wymienione działki znajdują się w strefie wielkoprzestrzennej
centralnej urbanizacji typu miejskiego i podmiejskiego.

7. Forma zbycia Zbycie w drodze zamiany za działki ewidencyjne położone w
Brzesku o numerach 740/2, 737/3, 735/5.

8. Cena nieruchomości  

86 957,00 zł netto (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy
dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 0/100). Do ceny
zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) według
stawki obowiązującej w dacie sprzedaży. Obecna stawka
podatku VAT wynosi 23% co daje kwotę brutto 106 957,11 zł
(słownie: sto sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem
złotych 11/100).

https://www.brzesko.pl/

9.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionych wyżej działek na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami powinny
złożyć wniosek do tutejszego urzędu do dnia  23 listopada 2021 r.